PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

DO SUL - SP

wwwpliardosül.sp.gov.bf

RUA TENENTE

PORTARIA N.o 6.444/201 9
De 03 de abril de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

...:... .'. ,... - . . ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
aliar uo Dul, t=staao ae bao Paulo, no uso de suas atribuições legais, '

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. CRISTIANE GOMES LEITE, portadora da CTPS n.o
86942, série 001 14-SP, que vinha exercendo as funções do cargo efetivo de Professor
de Educação Básica l (Pedido de Demissão - PA n.o 2280/201g).

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2019. ntra em vigor na data de

Pilar do Sul, 03 de abril de 201 9

/

ANTONIO JO$É PEREIRA
PrefeiticyMunicipal/

Si
CAETANO SCADUTO FILHO

:r. de Neg. Jurídicos e Tributários
JOSÉ CARDOS F#REIRA

Secr. de Adm. e Reci#sos Humanos

Municipal de
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

Ig Sul, na data supra.

««2.c,.,«P ,M a. qo«e..,
J(iÍ ana de Almeida Games
Assistente Administrativo l